
令和４年４月１日 

 

会 員 各 位 

 

公益社団法人兵庫県バス協会 

専務理事  水田 節男 

 

 

兵庫県バス協会費の免除について 

 

 

日頃兵庫県バス協会へのご理解・ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 

まん延防止措置がやっと解除となりましたが、今だ新規感染者数は劇的

には減少せずに高止まり傾向にあり先行きが見えない状況で日々ご苦労さ

れていると思います。 

 

このようななかで、事業者様の負担を少しでも軽減いたしたいと考え、

兵庫県バス協会の会費の免除について３月２５日（金）に開催しました理

事会で検討していただきご承認をいただきましたので、２か月分の協会費

を免除いたしたいと思います。 

 

なお、協会運営のために１カ月分の免除は４月期、残り１か月分は１０

月期分を免除いたします。 

 

円滑な協会運営のために早期のお振り込みにご協力方お願いいたします。 

請求書は４月１日付で送付させていただきます。 

 

 新型コロナウィルス感染症の一日も早くの収束を願っています。 


